



KVINNEFRONTEN OG 1. MAI

VEDTATT AV KVINNEFRONTEN I TROMS SAMLA TIL DISTRIKTSKONFERANSE
24/25 APRIL 1976

1. mai er kampdagen til arbeiderklassen og det arbeidende folket. Det er dagen for solidaritet i kampen her hjemme og ellers i verden. Vi kvinner er såvisst en viktig del av arbeiderklassen og det arbeidende folket. Derfor er 1. mai en viktig dag i kvinnekampen. Derfor er 1. mai en viktig dag for Kvinnefronten! Kvinnefronten sloss mot all kvinneundertrykking. Vi sloss for retten og muligheten til lønna arbeid for alle som ønsker det - vi sloss for heving av den lave kvinnelønna og for likelønn. Vi sloss for sjølbestemt abort og mange og billige barnehager, mot et kvinnesyn som vil lenke kvinnen til kjøkkenbenken og senga. Vi har tusner av rettferdige krav å stille, og de skal vi bære i tog på 1. mai.

HVILKET TOG ER KVINNEFRONTENS TOG?

Arbeiderpartiet har gjennom sin dominans i LO prøvd å gjøre 1. mai til en festdag for seg sjøl. En dag da pampene i AP skal hylles og regjeringa sin politikk skal støttes. Det er ikke dette som er 1. mai! Det er ikke slik vi vil ha denne dagen! Derfor er Faglig 1. maifront danna. For å gjenreise 1. mai som hele det arbeidende folkets og alle undertryktes kampdag.

Kvinnefronten har slutta seg til Faglig 1. maifront forde de har en politikk som er i samsvar med kvinners interesse. Kvinnefronten har tatt stilling til og slutta seg til 18 av 23 av FFFs paroler. Vi har slutta oss til Faglig 1. maifront forde vi der kan reservere oss mot paroler vi ikke har tatt stilling til. Faglig 1. maifront har egen kvinneseksjon i toget hvor Kvinnefronten får markere seg som sjølstendig organisasjon. Vi får anledning til å stille egne paroler såfremt disse ikke strir mot grunnlaget i toget: Enhet på klassekampens grunn.

HVILKET TOG ER IKKE KVINNEFRONTENS TOG?

Samkommiteen i Samorg hevder at de representerer fagorganiserte. Er dette sant?

Samorgs 1. maikomite består hovedsakelig av arbeiderpartifolk. Samorgtoget er et tog til støtte for dem som fører en kvinnefientlig politikk, for:

Hvem rasjonaliserer vedk 1000 vis av kvinnearbeidsplasser f.eks. i Televerket?

Hvem skjærer ned på daghjemsbudsjettet i krisetider?

Hvem har sveket kvinnene og gitt oss en abortlov som er ei forverring?

Hvem bruker pressa si til å sverte og hetse mot Kvinnefronten som står i spisse for kvinnenes kamp?

Hvem ville ikke snakke med ei av de politisk oppsagte jentene fra Tiger da hun var i Tromsø?

Arbeiderpartiet, hele veien.

Hvilke paroler har så Samorg? INGEN KVINNEKAMP UTEN KLASSEKAMP INGEN KLASSEKAMP UTEN KVINNEKAMP. Parola er radikal, men berer fraseradikal forde politikken bak er ingen politikk som tjener kvinnene. Vi lar oss ikke lure, vi skal kjempe mot en slik politikk 1. mai, som resten av året.

HVORDAN ARBEIDER KVINNEFRONTEN MED 1. MAI?

Kvinnefronten vedtok på siste fellesmøte å slutte seg til kvinneseksjonen i FFF. Vi vedtok ikke å legge ned gruppene og oppfordre medlemmene til å gå inn i FFFs lokalkomiteene. Dette ville være å utslette og svekke fronten og ikke ta hensyn til de erfaringer og den kampkraft vi har som kvinnefront. Kvinnefrontgruppene har drevet og driver sjølstendig 1. maiarbeid i samarbeid med kvinneseksjonen i FFF. Vi mobiliserer på vår politikk, med hovedparole:

KAMP MOT ALL KVINNEUNDERTRYKKING, KVINNER FORSVAR ARBEIDSPLASSENE

KVINNESEKSJONENS HOVEDPAROLER

KAMP MOT ALL KVINNEUNDERTRYKKING'KVINNER FORSVAR ARBEIBSPLASSENE

KVINNER OG MENN STÅ SAMMEN MOT PERMITTERINGER OG OPPSIGELSER=
KREV RETT TIL LONNA ARBEID

GÅ MOT AVSIGELSER I FISKEINDUSTRIEN-KREV FAST ARBEID HELE ÅRET

LONNSOPPGJØRET 76 GIR KVINNER:LONNSNEDSLAG, LAVTLÖNNSYRKENE BESTÅR, ,
SÆRVÆRN FORSVINNER

GENERALPLANEN GIR IIODAGHJEMSPASSER TIL 1980:FULL UTBYGGING AV
KROKEN - TROMSDALEN - HÅPET

DEN NYE ABORTLOVEN ER ET SVIK=FORTSETT KAMPEN FOR SJÖLBESTEMT ABORT

LÆR AV KVINNENE I VIETNAM OG KAMBODIA-STOTT VERDENS FOLKS KAMP MOT
IMPERIALISMEN

NEI TIL KAPITALENS SLAGORD I KRISETIDER: "KVINNENS Plass ER I HJEMMET"

FROKOST:

SPISFROKOSTEN DIN SAMMEN MED OSS I.MAI I KANTINA PÅ TEORIBYGGET KL.9.30
TA MED FAMILIEN HVIS DU VIL.
DET BLIR GOD MAT ,VI SKAL SYNGE OG HA DET TRIVELIG
JENTENE I KVINNESEKSJONEN ARRANGERER

TOG :

VI GÅR I FAGLIG I.MAIFRONTTOGET KVINNESEKSJONEN OG MOTER OPP PÅ
PLASSEN I HAVNEGATA VED DOMUS KL:11.45. DET SAMME OPPFORDRER VI DEG TIL
Å GJØRE!

FAMILIEFEST:

KL:16.00 ER DET FAMILIEFEST PÅ SAMME STED SOM FROKOSTEN BLE ARRANGERT,
KANTINA PÅ TEORIBYGGET
DET VIL BLI BRA PROGRAM FOR UNGENE OG DE STÅR SJÖL SOM ARRANGORER FOR
EN DEL AV DET: